
UCHWAŁA NR 699/260/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania dorocznej Nagrody Zarządu Powiatu Ostrowskiego za szczególne 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w wykonaniu § 2 uchwały                              

Nr XXI/151/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2020 r. poz. 5131) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się doroczną Nagrodę Zarządu Powiatu Ostrowskiego za szczególne osiągnięcia          

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury  Pani Agnieszce 

Krasinkiewicz w kwocie 3.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 2C6A2944-A92F-4720-ABB2-B49F5523F425. Strona 1


	UCHWAŁA NR 699/260/2023 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-22T13:56:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




